

大腸癌

術後補助

mFOLFOX6療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日	期間
1	オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	14日
2	L-ロイコボリン	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
3	フルオロウラシル	400mg/m ²	急速静注	全開で	day1	
4	フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続静注	約40時間	day1-2	
CAPOX療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日	期間
1	オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	21日
2	カペシタビン	2000mg/m ²	内服	1日2回	day1-14	

進行再発

CAPOX療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日	期間
1	オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	21日
2	カペシタビン	2000mg/m ²	内服	1日2回	day1-14	
CAPOX+BEV療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日	期間
1	ベバシズマブ	7.5mg/kg	点滴静注	30分~1.5時間	day1	21日
2	オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
3	カペシタビン	2000mg/m ²	内服	1日2回	day1-14	
SOX+BEV療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日	期間
1	ベバシズマブ	7.5mg/kg	点滴静注	30分~1.5時間	day1	21日
2	オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
3	エスワン	80mg/m ²	内服	1日2回	day1-14	

進行再発

mFOLFOX6療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日	期間
1	オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	14日
2	L-ロイコポリン	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
3	フルオロウラシル	400mg/m ²	急速静注	全開で	day1	
4	フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続静注	約40時間	day1-2	
mFOLFOX6+BEV療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日	期間
1	ベバシズマブ	5mg/kg	点滴静注	30分～1.5時間	day1	14日
2	オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
3	L-ロイコポリン	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
4	フルオロウラシル	400mg/m ²	急速静注	全開で	day1	
5	フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続静注	約40時間	day1-2	
mFOLFOX6+Panitumumab療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日	期間
1	パニツムマブ	6mg/kg	点滴静注	1時間	day1	14日
2	オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
3	L-ロイコポリン	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
4	フルオロウラシル	400mg/m ²	急速静注	全開で	day1	
5	フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続静注	約40時間	day1-2	
CAPIRI+BEV療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日	期間
1	ベバシズマブ	7.5mg/kg	点滴静注	30分～1.5時間	day1	21日
2	イリノテカン	200mg/m ²	点滴静注	1.5時間	day1	
3	カペシタビン	1600mg/m ²	内服	1日2回	day1-14	
FOLFIRI療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与法	投与時間	投与日	期間
1	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	1.5時間	day1	14日
2	L-ロイコポリン	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
3	フルオロウラシル	400mg/m ²	急速静注	全開で	day1	
4	フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続静注	約40時間	day1-2	

進行再発

FOLFIRI+BEV療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	期間
1	ベバシズマブ	5mg/kg	点滴静注	30分～1.5時間	day1	14日
2	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	1.5時間	day1	
3	L-ロイコボリン	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
4	フルオロウラシル	400mg/m ²	急速静注	全開で	day1	
5	フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続静注	約40時間	day1-2	
FOLFIRI+Cetuximab療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	期間
1	セツキシマブ(初回)	400mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	14日
	セツキシマブ(2回目以降)	250mg/m ²	点滴静注	1時間	day1	
2	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	1.5時間	day1	
3	L-ロイコボリン	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
4	フルオロウラシル	400mg/m ²	急速静注	全開で	day1	
5	フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続静注	約40時間	day1-2	
FOLFIRI+Panitumumab療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	期間
1	パニツムマブ	6mg/kg	点滴静注	1時間	day1	14日
2	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	1.5時間	day1	
3	L-ロイコボリン	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
4	フルオロウラシル	400mg/m ²	急速静注	全開で	day1	
5	フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続静注	約40時間	day1-2	
FOLFIRI+Ramucirumab療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	期間
1	ラムシルマブ	8mg/kg	点滴静注	30分～1時間	day1	14日
2	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	1.5時間	day1	
3	L-ロイコボリン	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
4	フルオロウラシル	400mg/m ²	急速静注	全開で	day1	
5	フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続静注	約40時間	day1-2	

進行再発

FOLFIRI+Aflibercept療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	期間
1	アフリベルセプト	4mg/kg	点滴静注	1時間	day1	14日
2	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	1.5時間	day1	
3	L-ロイコボリン	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
4	フルオロウラシル	400mg/m ²	急速静注	全開で	day1	
5	フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続静注	約40時間	day1-2	
FOLFOXIRI療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	期間
1	イリノテカン	165mg/m ²	点滴静注	1時間	day1	14日
2	オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
3	L-ロイコボリン	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
4	フルオロウラシル	3200mg/m ²	持続静注	約52時間	day1-3	
mFOLFOXIRI+BEV療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	期間
1	ベバシズマブ	5mg/kg	点滴静注	30分~1.5時間	day1	14日
2	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	1時間	day1	
3	オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
4	L-ロイコボリン	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
5	フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続静注	約40時間	day1-2	
Encorafenib+Binimetinib+Cetuximab療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	期間
1	セツキシマブ(初回)	400mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	28日
	セツキシマブ(2回目以降)	250mg/m ²	点滴静注	1時間	day1、8、15、22	
2	エンコラフェニブ	300mg/body	内服	1日1回	連日	
3	ビニメチニブ	90mg/body	内服	1日2回	連日	
Encorafenib+Cetuximab療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	期間
1	セツキシマブ(初回)	400mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	28日
	セツキシマブ(2回目以降)	250mg/m ²	点滴静注	1時間	day1、8、15、22	
2	エンコラフェニブ	300mg/body	内服	1日1回	連日	

進行再発

FTD/TPI+BEV療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	期間
1	ベバシズマブ	5mg/kg	点滴静注	30分～1.5時間	day1、15	28日
2	トリフルリジン・チピラシル配合	70mg/m ²	内服	1日2回	day1-5、8-12	
IRI+Cetuximab療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	期間
1	セツキシマブ(初回)	400mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	14日
	セツキシマブ(2回目以降)	250mg/m ²	点滴静注	1時間	day1、8	
2	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	1.5時間	day1	
Panitumumab+IRI療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	期間
1	パニツムマブ	6mg/kg	点滴静注	1時間	day1	14日
2	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	1.5時間	day1	
Pertuzumab+Trastuzumab療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	期間
1	ペルツズマブ(初回)	840mg/body	点滴静注	1時間	day1	21日
2	ペルツズマブ(2回目以降)	420mg/body	点滴静注	30分	day1	
3	トラスツズマブ(初回)	8mg/kg	点滴静注	1.5時間	day1	
4	トラスツズマブ(2回目以降)	6mg/kg	点滴静注	30分	day1	
IRIS療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	期間
1	イリノテカン	125mg/m ²	点滴静注	1.5時間	day1、15	28日
2	エスワン	80mg/m ²	内服	1日2回	day1-14	
IRIS+BEV療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	期間
1	ベバシズマブ	5mg/kg	点滴静注	30分～1.5時間	day1、15	28日
2	イリノテカン	125mg/m ²	点滴静注	1.5時間	day1、15	
3	エスワン	80mg/m ²	内服	1日2回	day1-14	

進行再発

Cetuximab療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	期間
1	セツキシマブ(初回)	400mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	7日
	セツキシマブ(2回目以降)	250mg/m ²	点滴静注	1時間	day1、8	
Panitumumab療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	期間
1	パニツムマブ	6mg/kg	点滴静注	1時間	day1	14日
5-FU+L-LV+BEV療法						
番号	抗癌剤名	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日	期間
1	ペバシズマブ	5mg/kg	点滴静注	30分～1.5時間	day1	14日
2	L-ロイコボリン	250mg/m ²	点滴静注	2時間	day1、8	
3	フルオロウラシル	600mg/m ²	急速静注	約5分	day1、8	